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CODIGO
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Prefeitura Municipal de Brazépolis - CNPJ: 18.025.890/0001-51
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais por Subfun¢gdes da Administracdo Direta

Periodo: 04/2014

ESPECIFICAGCAO

SUBFUNGOES LEGISLATIVAS
Acéo Legislativa

SUBFUN(;()ES ADMINISTRATIVAS
Administracéo Geral
Administracéo Financeira
Administracdo de Receitas
SUBFUNGOES SEGURANGA PUBLICA
Policiamento
Defesa Civil
SUBFUNGOES ASSISTENCIA SOCIAL
Assisténcia ao Idoso
Assisténcia a Crianca e ao Adolescente
Assisténcia Comunitaria
SUBFUNCOES PREVIDENCIA SOCIAL
Previdéncia Basica
Previdéncia do Regime Estatutario
SUBFUNGOES SAUDE
Atencéo Basica
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Suporte Profilatico e Terapéutico
Vigilancia Sanitaria
Vigilancia Epidemioldgica
Alimentac&o e Nutricdo
SUBFUNGOES EDUCAGAO
Ensino Fundamental
Educacao Infantil
Educacéo Especial
SUBFUNGOES CULTURA
Patriménio Histdrico, Artistico, Artistico e Arqueolégico
Difusé&o Cultural
SUBFUNGOES URBANISMO
Infra-Estrutura Urbana
Servigos Urbanos
Transportes Coletivos Urbanos
SUBFUNGOES HABITAGAO
Habitagdo Urbana
SUBFUN(;()ES SANEAMENTO
Saneamento Basico Urbano
SUBFUNGOES GESTAO AMBIENTAL
Preservacéo e Conservacdo Ambiental
Recuperacéo de Areas Degradadas
SUBFUNCOES AGRICULTURA
Abastecimento
Extensé&o Rural
Promoc&o da Produgdo Agropecuaria
SUBFUNGOES INDUSTRIA
Promoc&o Industrial
SUBFUNGOES COMUNICAGOES
Telecomunicagdes
SUBFUNGOES ENERGIA
Energia Elétrica
SUBFUNGOES TRANSPORTE
Transporte Rodoviario
SUBFUNCOES DESPORTO E LAZER
Desporto Comunitario
SUBFUNCOES ENCARGOS ESPECIAIS
Refinanciamento da Divida Interna
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Reserva de Contingéncia

DOTAGAO
INICIAL

301.200,00
301.200,00
20.100.000,00
4.401.650,00
4.005.150,00
10.000,00
386.500,00
56.400,00
50.000,00
6.400,00
883.000,00
96.000,00
90.900,00
696.100,00
716.000,00
206.000,00
510.000,00
4.069.100,00
2.568.000,00
754.500,00
278.400,00
71.800,00
140.700,00
255.700,00
5.675.600,00
5.008.400,00
496.700,00
170.500,00
571.600,00
59.000,00
512.600,00
925.400,00
497.700,00
204.200,00
223.500,00
183.000,00
183.000,00
186.000,00
186.000,00
449.600,00
438.300,00
11.300,00
345.100,00
72.000,00
87.000,00
186.100,00
62.600,00
62.600,00
36.000,00
36.000,00
461.000,00
461.000,00
357.850,00
357.850,00
313.500,00
313.500,00
103.000,00
103.000,00
2.400,00
2.400,00

ATUALIZADA
301.200,00
301.200,00

20.100.000,00
4.706.485,62
4.328.135,62
5.000,00
373.350,00
49.900,00
43.500,00
6.400,00
983.313,00
96.000,00
162.523,00
724.790,00
716.200,00
206.200,00
510.000,00
4.788.308,00
2.875.898,00
1.120.910,00
269.900,00
106.600,00
163.300,00
251.700,00
5.409.901,00
4.816.701,00
462.700,00
130.500,00
538.300,00
49.000,00
489.300,00
574.540,00
299.700,00
90.200,00
184.640,00
163.600,00
163.600,00
99.000,00
99.000,00
169.600,00
161.300,00
8.300,00
350.634,38
83.434,38
83.000,00
184.200,00
22.600,00
22.600,00
20.000,00
20.000,00
461.000,00
461.000,00
290.850,00
290.850,00
349.168,00
349.168,00
103.000,00
103.000,00
2.400,00
2.400,00

DESPESA LIQUIDADA

ABRIL
21.855,66
21.855,66

1.634.278,70
402.969,85
381.452,87
0,00
21.516,98
2.964,55
2.618,97
345,58
73.310,06
0,00
8.588,26
64.721,80
72.679,33
29.287,94
43.391,39
508.234,68
252.306,15
193.064,50
12.527,46
19.204,53
9.470,77
21.661,27
430.662,00
401.894,69
18.059,31
10.708,00
10.489,95
0,00
10.489,95
20.078,26
9.753,94
0,00
10.324,32
4.326,70
4.326,70
0,00

0,00
19.085,25
19.085,25
0,00
19.581,19
4.364,00
5.210,40
10.006,79
0,00

0,00

0,00

0,00
28.712,83
28.712,83
2.912,69
2.912,69
8.181,50
8.181,50
8.234,20
8.234,20
0,00

0,00

NO EXERCICIO

80.236,55
80.236,55
6.944.897,47
1.918.188,32
1.768.821,56
0,00
149.366,76
19.558,12
17.303,35
2.254,77
259.868,48
0,00
36.887,48
222.981,00
276.464,43
101.269,87
175.194,56
1.899.428,44
998.928,97
711.576,76
48.488,59
34.462,72
53.255,05
52.716,35
1.754.530,39
1.686.804,86
48.102,53
19.623,00
168.620,21
0,00
168.620,21
176.585,06
35.219,44
42.065,65
99.299,97
4.326,70
4.326,70
600,00
600,00
43.572,63
43.572,63
0,00
74.526,16
13.088,00
15.631,20
45.806,96
0,00

0,00

0,00

0,00
88.033,20
88.033,20
53.959,46
53.959,46
87.332,52
87.332,52
39.066,80
39.066,80
0,00

0,00
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